-א לחוק7לפי סעיף 24-בקשה לקביעה כי רשימת מועמדים מנועה מלהתמודד בבחירות לכנסת ה

1969-לחוק הבחירות לכנסת ]נוסח משולב[, התשכ"ט 63יסוד: הכנסת וסעיף

14:00(, בשעה 2022בספטמבר 29ד' בתשרי התשפ"ג ) מועד הישיבה:

ארי; עו"ד אסף תכלת-עו"ד ערן בן :3/25בפ"ר בשם המבקשת

עו"ד נועם לאור :5/25בשם המבקשת בפ"ר

עדי מנסורעו"ד חסן ג'בארין; עו"ד :1בשם המשיבה

תהמשפטי צתבשם היוע

לממשלה:

אודי איתןעו"ד

פרוטוקול

1

2 , יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית לכנסת יצחק עמיתכב' השופט נוכחים: